INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUATUSCO
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA No. LS/S0/09.A23.2022/03 RELATIVA A LA ADQUISICION DE “MODULO DE ELECTRONEUMATICA MARCA FESTO”

POTENCIA Y HERRAMIENTAS,
S.A.DEC.V

GRUPO CONSTRUCTOR
VELASCO, S.A.DEC.V

ELECTRICA HIDRAULICA
DEL SURESTE, S.A. DE C.V

NO.
PARTIDA

DESCRIPCION

U. DE M.

CANT.

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

Unica

FESTO MODULO DE ELECTRONEUMATICA

INCLUYE:

-EDUTRAINER COMPACT VARIANTE PREFERENTE SIMATIC S7-1212SP
D:ET-ER2-1512SP-EESVL-ON

-CONJUNTO EQUIPOS

D:TP-101-CP

JUEGO DE ELEMENTOS TP-101 TODOS LOS ELEMENTOS SON INDUSTRIALES
Y ESTAN NORMALIZADOS. NEUMATICA

BASICA.

-CONJUNTO EQUIPOS

D:TP-102-CP JUEGO DE ELEMENTOS TP-102

NEUMATICA AVANZADA.

-CONJUNTO EQUIPOS

D:TP-201/101-1-CE-SB EQUIPO SUPLEMENTARIO PARA ACTUALIZAR LA
NEUMATICA

NEUMATICA BASICA TP-101/TP-102

-CONJUNTO EQUIPOS

D:TP-202-CP-SIBU

NEUMATICA AVANZADA

-PLACA PERFILADA/PERFIL DE MONTAJE

D:ACC-PRPL-1100

PANEL DE PRACTICAS ALUMINIO ANODIZADO

DIMENSIONES EXTERIORES 1100mm x 700mm PATRON 50 mm.
-FUENTE DE ALIMENTACION

CONEXION RED ELECTRICA D:AS-NG-USA-115/230

TENSION DE ENTRADA 110/220 V - 50/60 HZ - TENSION DE SALIDA 24V
-CONJUNTO DE CONEXIONES

D:AS-KS-UNI-4MM-V2

-MESA METALICA DIDACTICA

D:S MMD

-GARANTIA INCLUIDA

PIEZA

$853,879.31

$ 853,879.31

$ 924,000.00

$ 924,000.00

935,344.83

935,344.83

.LV.A.
TOTAL

136,620.69

990,500.00

176,000.00

1,100,000.00

149,655.17

1,085,000.00




